様式第１号の１(第７条関係)

年  月  日

宮古島市教育委員会教育長 殿

保護者名            印

住  所

電話番号

預かり保育利用申込書（兼同意書）

下記のとおり、預かり保育の利用を申し込みます。

 また、預かり保育利用の承諾のため、私及び世帯員（同居者）に係る住民記録情報及び

世帯課税情報について、宮古島市教育委員会が調査・確認することに同意します。

幼 稚 園 名
宮古島市立

      幼稚園

預かり保育

実施園

幼稚園

ふ り が な   性 別

幼 児 氏 名   男 ・ 女

生 年 月 日       年    月    日生 歳

保 護 者 名 勤務先名 勤務先電話番号

父

母

職場以外の緊急連絡

先（携帯電話等）

利用開始日 年  月  日(  )

預かり保育を希望

する具体的理由